Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области

«Нижнетуринская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

от 08.06.2021 г.                                                                                                                     № 35-У

О зачисление на обучение по дополнительной предпрофессиональной

 общеобразовательной программе в области изобразительного искусства

«Живопись» сроком обучения 8 (9) лет в соответствии

с государственным заданием на второе полугодие 2021 года

На основании результатов вступительных творческих испытаний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года в первый класс государственного бюджетного учреждения

дополнительного образования Свердловской области «Нижнетуринская детская

художественная школа» на обучение по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области изобразительного искусства Живопись» сроком

обучения 8 (9) лет следующих:

1.  Антонова Юлия 13.  Крейн Виктория

2.  Байздер Кристина 14.  Маракова Вероника

3.  Боярская Майя 15.  Матвеева Олеся

4.  Быкова Кира 16.  Нестерова Екатерина

5.  Бычкова Ксения 17.  Селезеёва Альвина

6.  Горячих Вероника 18.  Сусман Полина

7.  Долгая Валерия 19.  Толкачёва София

8.  Дрягина Ангелина 20.  Топал Арианна

9.  Егорова Ульяна 21.  Шишкевич София

10.  Жунусова Динара 22.  Штанг Дарья

11.  Калинина Елена 23.  Юсова Виктория

12.  Косолапова Арина 24.  Юферова Арина

И.о. директора ГБУДОСО «НТ ДХШ»    _________ О.А. Турицина